
��ELEKTRO 5/2008

technická informace o výrobku

Zajímavé výrobky z katalogu Distrelec
Nabíječky – Energy 8 Professional

Kombinace.stolní.nabíječky.s.automatic-
kou.funkcí.refresh a.zkoušečky.baterií.(čís-
lo.výrobku:.971046)..Akumulátory. jsou.po.
vložení.do.nabíječky.analyzovány..V.případě.
potřeby.jsou.poškozené.akumulátory.samo-
činně.reaktivovány..Nabíjet.lze.jeden.až.šest.
akumulátorů.velikosti.AAA.(micro),.AA.(mig-
non),.C.(baby).nebo.D.(mono).plus.jeden.až.
dva.články.9.V..Zobrazení.stavu.nabíjení.je.
řešeno. vícebarevnou. kontrolkou. LED.. Pří-
stroj.je.vybaven.vypínáním.delta U.pro.kaž-
dé. uložení. odděleně. a. automatickou. úpra-
vou.nabíjecího.proudu..Záruka.na.tento.pří-
stroj.je.tři.roky.
Technické údaje:
o. vstupní.napětí.230.V.AC,.frekvence.50.Hz,
o. dobíjení.článků.AAA/AA/C/D.plus.člán-

ků.NiCd/NiMH.9.V,
o. výstupní. napětí. pro. max.. šest. kulatých..

článků. 1,45.V,. výstupní. proudy. pro..
6×.AAA. 300. mA,. pro. 6×.AA. 700. mA,..
pro.6×.C.1.A,.6×.D.1.A;.2×.9.V.70.mA,

o. doba.nabíjení.závisí.na.kapacitě.akumulá-
toru,

o. primární.připojení.připojovacím.kabelem.
s.eurovidlicí,

o. sekundární.připojení. šesti. uloženími.pro.

články.AAA/AA/C/D,. dvěma. uloženími.
pro.články.9.V,

o. rozměry.275.×.210.×.70.mm.(d.×.š.×.v),
o. hmotnost.800.g.

Další. informace. mohou. zájemci. získat. na.
adrese:
Distrelec Gesellschaft m. b. H.
tel.: 800 142 525
fax: 800 142 526
e-mail: info-cz@distrelec.com
http://www.distrelec.com

Jak se s námi spojíte?
Hensel, s.r.o.
Bezděkov 1386,
413 01 Roudnice nad Labem
Tel.: +420 416 828 111
Fax: +420 416 828 222

E-mail: odbyt@hensel.cz
http://www.hensel.cz

Praxí potvrzená
FIXCONNECT®

– bezšroubová
svorkovnice!

Jednoduše, lépe!

KV – malé rozváděče
od fi rmy HENSEL

Použití:
• Připojení rychle a bezpečně.
• Více připojovacího místa.
• Pro všechny KV – malé rozváděče 

od 3–54 modulových jednotek.

Patrový konektor s konstrukční výškou 
16 mm

V.rámci.miniaturizace.a.zvyšování.hus-
toty. zapojení. přichází. společnost. Phoenix.
Contact.s.rozšířením.programu.plochých.ko-

nektorů.FMC.v.podobě.patrového.konekto-
ru. FMCD. 1,5..V. kombinaci. s. technologií.
THR.(Through Hole Reflow,.přetavením.prů-

chozích.otvorů).lze.u.tohoto.konektoru.do-
sáhnout. velmi. malé. konstrukční. výšky.
16.mm.

Je. také. možné. využít. současně.
dvě. řady. kontaktů. umístěných. nad.
sebou..Další.předností.tohoto.pruži-
nového.konektoru.je.komfortní.tech-
nika.umožňující.jednoduché.a.rychlé.
připojení.vodičů.do.průřezu.1,5.mm2...
Konektory. FMCD. jsou. k. dispozi-
ci.v.provedení.se.třemi.až.šestnácti.
póly..Na.vyžádání.lze.dodat.variantu.
konektoru.s.pojistnou.přírubou.

Další.informace.mohou.zájemci.zís-
kat.na.adrese:
Phoenix Contact, s. r. o.
Technická 15
616 00 Brno
tel.: +420 542 213 401

fax: +420 542 213 701
e-mail: obchod@phoenixcontact.com
http://www.phoenixcontact.cz


